

49459/22.02.2023

NR. CRT.	DENUMIRE	U.M.	CANTITATE	PRET FĂRĂ TVA	VAL. FĂRĂ TVA	VAL. TVA	VAL. CU TVA	
FINISOR ASFALT - BF300								
1	Set papuci senile	set	1	6.429,00	6429	1221,51	7650,51	20.01.06
2	Set benzi cu racleti+role actionare	set	1	22.150,00	22150	4208,5	26358,5	20.01.06
3	Set pinioane + lant actionare benzi cu racleti	set	1	3.625,00	3625	688,75	4313,75	20.01.06
4	Sort buncar	buc	1	672,00	672	127,68	799,68	20.01.09
5	Sort buncar	buc	1	658,00	658	125,02	783,02	20.01.09
6	Set placi de uzura buncar	set	1	6.653,00	6653	1.264,07	7917,07	20.01.06
7	Set "coame buncar"	set	1	8.236,00	8236	1564,84	9800,84	20.01.06
8	Set razuri buncar	set	1	315,00	315	59,85	374,85	20.01.09
9	Set sape snec	set	3	4.520,00	13560	2.576,40	16136,4	20.01.06
10	Lagar snec	buc	3	1.520,00	4560	866,4	5426,4	20.01.09
11	Piulita lagar	buc	3	31,00	93	17,67	110,67	20.01.09
12	Set pinioane +lanturi actionare snec	set	1	6.330,00	6330	1.202,70	7532,7	20.01.06
13	Set role senile	set	1	1.465,00	1465	278,35	1743,35	20.01.09
14	Set senila+rola conducatoare+roata dintata	set	2	20.458,00	40916	7774,04	48690,04	20.01.06
15	Set placi de uzura grinda	set	1	6.450,00	6450	1.225,50	7675,5	20.01.06
16	Set tamperi	set	1	8.690,00	8690	1651,1	10341,1	20.01.06
17	Set rulmenti vibrare	set	1	856,00	856	162,64	1018,64	20.01.09
18	Set rezistente tamperi	set	1	3.510,00	3510	666,90	4176,9	20.01.06
19	Set rezistente placi grinda	set	2	5.759,00	11518	2188,42	13706,42	20.01.06
20	Kit mentenanta	buc	2	2.236,00	4472	849,68	5321,68	20.01.06
21	rola ghidaj	buc	2	5.435,00	10870	2.065,30	12935,3	20.01.06
22	intinzator lant	buc	2	4.480,00	8960	1702,4	10662,4	20.01.06
23	saiba intinzator lant	buc	4	10,00	40	7,6	47,6	20.01.09
24	niplu intindere senila	buc	2	319,00	638	121,22	759,22	20.01.09
25	rola senila	buc	2	995,00	1990	378,1	2368,1	20.01.09
26	saiba surub rola senila	buc	1	0,90	0,9	0,171	1,071	20.01.09
27	surub rola senila	buc	1	3,20	3,2	0,61	3,808	20.01.09
28	surub prindere rola senila	buc	1	5,00	5	0,95	5,95	20.01.09
29	pinion (sprocket)	buc	1	1.295,00	1295	246,05	1541,05	20.01.09
30	saiba surub sprocket	buc	1	3,00	3	0,57	3,57	20.01.09
31	surub prindere sprocket	buc	1	11,80	11,8	2,242	14,042	20.01.09
32	motor hidraulic act senila	buc	1	15.248,00	15248	2897,12	18145,12	20.01.06
33	senzor motor hidraulic	buc	1	1.119,00	1119	212,61	1331,61	20.01.09
34	deflector material stg/dr	buc	2	2.525,00	5050	959,5	6009,5	20.01.06
35	o-ring motor hidraulic	buc	1	6,20	6,2	1,178	7,378	20.01.09
36	rulment pinion pompa tampere	buc	1	125,50	125,5	23,85	149,345	20.01.09
37	ax pompa tampere	buc	1	6.435,00	6435	1222,65	7657,65	20.01.06
38	pana ax pompa tampere	buc	1	2,90	2,9	0,551	3,451	20.01.09
39	rulment ext ax pompa tampere	buc	1	255,00	255	48,45	303,45	20.01.09
40	rulment int ax pompa tampere	buc	1	73,00	73	13,87	86,87	20.01.09
41	pinion antrenare ax pompa tampere	buc	1	2.852,00	2852	541,88	3393,88	20.01.06
42	pinion pompa mars stg	buc	1	3.296,00	3296	626,24	3922,24	20.01.06
43	rulment pinion act ax pompa tampere	buc	1	252,00	252	47,88	299,88	20.01.09
44	rulmenti grup pompe	buc	1	252,00	252	47,88	299,88	20.01.09
45	oring pinion pompa tampere	buc	1	15,50	15,5	2,95	18,445	20.01.09
46	flansa pinion pompa tampere	buc	1	1.916,00	1916	364,04	2280,04	20.01.09
47	semering flansa ax pompa tampere	buc	1	247,00	247	46,93	293,93	20.01.09
48	surub flansa ax pompa tampere	buc	1	2,35	2,35	0,45	2,7965	20.01.09
49	fulie ax pompa tampere	buc	1	792,00	792	150,48	942,48	20.01.09
50	saiba fulie ax pompa tampere	buc	1	28,70	28,7	5,453	34,153	20.01.09
51	surub fulie ax pompa tampere	buc	1	5,00	5	0,95	5,95	20.01.09
52	pompa tampere	buc	1	2.850,00	2850	541,5	3391,5	20.01.06
53	tampon motor	buc	2	255,00	510	96,9	606,9	20.01.09
54	elice ventilator	buc	1	2.886,00	2886	548,34	3434,34	20.01.06
55	cuplaj elice ventilator	buc	1	2.754,00	2754	523,26	3277,26	20.01.06
56	adaptor elice ventilator	buc	1	1.516,00	1516	288,04	1804,04	20.01.09
57	surub adaptor elice	buc	1	2,00	2	0,38	2,38	20.01.09
58	surub elice ventilator	buc	1	1,50	1,5	0,285	1,785	20.01.09

59	curea alternator	buc	1	105,00	105	19,95	124,95	20.01.09
60	curea elice ventilator	buc	1	194,00	194	36,86	230,86	20.01.09
61	curea generator	buc	1	322,00	322	61,18	383,18	20.01.09
62	alternator	buc	1	6.390,00	6390	1214,1	7604,1	20.01.06
63	electromotor	buc	1	4.928,00	4928	936,32	5864,32	20.01.06
64	cuplaj motor	buc	1	5.851,00	5851	1111,69	6962,69	20.01.06
65	inel cuplaj motor	buc	1	2,10	2,1	0,399	2,499	20.01.09
66	set reparatie grinda	buc	1	32.856,00	32856	6.242,64	39098,64	20.01.06
67	set reparatie buncar	buc	1	15.358,00	15358	2918,02	18276,02	20.01.06
68	lant cu racleti	buc	2	6.675,00	13350	2536,5	15886,5	20.01.06
69	ax antrenare lant racleti	buc	2	5.695,00	11390	2.164,10	13554,1	20.01.06
70	raclet metalic	buc	1	195,00	195	37,05	232,05	20.01.09
71	za lant cu racleti	buc	1	192,00	192	36,48	228,48	20.01.09
72	za lant cale rulare stg	buc	1	114,00	114	21,66	135,66	20.01.09
73	za lant cale rulare dr	buc	1	114,00	114	21,66	135,66	20.01.09
74	bolt za	buc	1	114,00	114	21,66	135,66	20.01.09
75	distantier bolt za	buc	1	15,15	15,15	2,88	18,0285	20.01.09
76	bucsa za lant stg	buc	1	76,00	76	14,44	90,44	20.01.09
77	bucsa za lant dr	buc	1	76,00	76	14,44	90,44	20.01.09
78	bolt za lant stg	buc	1	96,00	96	18,24	114,24	20.01.09
79	bolt za lant racleti	buc	1	37,60	37,6	7,144	44,744	20.01.09
80	stift bolt za lant racleti	buc	1	1,55	1,55	0,2945	1,8445	20.01.09
81	lant cu zale antrenare pinion lant racleti	buc	1	741,00	741	140,79	881,79	20.01.09
82	pinion antrenare lant cu zale	buc	1	1.130,00	1130	214,7	1344,7	20.01.09
83	cablu telecomenzi	buc	1	1.360,00	1360	258,4	1618,4	20.01.09
84	cablu de alimentare 2.5m	buc	1	1.049,00	1049	199,31	1248,31	20.01.09
85	cablu palpator	buc	1	998,00	998	189,62	1187,62	20.01.09
86	senzor nivel	buc	1	8.350,00	8350	1586,5	9936,5	20.01.06
87	lagar rulment grinda	buc	2	543,00	1086	206,34	1292,34	20.01.09
88	tampon toba esapament	buc	1	87,00	87	16,53	103,53	20.01.09
89	cilindru presa	buc	2	390,00	780	148,2	928,2	20.01.09
90	regulator tensiune generator curent	buc	1	4.125,00	4125	783,75	4908,75	20.01.06
91	rezistenta grinda principala	buc	1	615,00	615	116,85	731,85	20.01.09
92	banda otel buncar	buc	2	49,50	99	18,81	117,81	20.01.09
93	rezistenta extensii	buc	2	752,00	1504	285,76	1789,76	20.01.09
94	izolator rezistenta grinda principala	buc	2	109,00	218	41,42	259,42	20.01.09
95	izolator rezistenta extensii	buc	2	75,00	150	28,5	178,5	20.01.09
96	izolator cablaj	buc	2	75,00	150	28,50	178,5	20.01.09
97	izolator placa grinda	buc	2	106,00	212	40,28	252,28	20.01.09
98	telemomanda	buc	1	14.956,00	14956	2841,64	17797,64	20.01.06
99	patina 1m	buc	1	390,00	390	74,10	464,1	20.01.09
100	electrovalva cilindru grinda	buc	1	411,00	411	78,09	489,09	20.01.09
101	deflector senila	buc	2	271,00	542	102,98	644,98	20.01.09
102	deflector buncar	buc	2	969,00	1938	368,22	2306,22	20.01.09
103	siguranta 50ah	buc	1	24,00	24	4,56	28,56	20.01.09
104	fluture snec	buc	2	180,00	360	68,4	428,4	20.01.09
105	bucsi bronz reglare grinda	buc	1	260,00	260	49,40	309,4	20.01.09
106	amortizor capota	buc	2	649,00	1298	246,62	1544,62	20.01.09
107	sapa snec	buc	2	625,00	1250	237,5	1487,5	20.01.09
108	sector snec stg	buc	2	625,00	1250	237,50	1487,5	20.01.09
109	sector snec dr	buc	2	530,00	1060	201,4	1261,4	20.01.09
110	sector snec stg	buc	2	530,00	1060	201,4	1261,4	20.01.09
111	surub fluture snec	buc	2	86,00	172	32,68	204,68	20.01.09
112	surub sapa snec	buc	2	13,50	27	5,13	32,13	20.01.09
113	piulita surub fluture snec	buc	2	7,20	14,4	2,736	17,136	20.01.09
114	cilindru grinda	buc	2	4.658,00	9316	1.770,04	11086,04	20.01.06
115	rulment sector snec inf	buc	2	513,00	1026	194,94	1220,94	20.01.09
116	rulment sector snec sup	buc	2	513,00	1026	194,94	1220,94	20.01.09
117	tambur + lance spalat	buc	1	4.016,00	4016	763,04	4779,04	20.01.06
118	placa relee	buc	1	2.725,00	2725	517,75	3242,75	20.01.06
119	incuietoare	buc	1	408,00	408	77,52	485,52	20.01.09
120	manometru grinda	buc	1	570,00	570	108,30	678,3	20.01.09
121	manometru ins hidraulica	buc	1	512,00	512	97,28	609,28	20.01.09
COMPACTOR ASFALT - BW138/135						0	0	0
122	set duze stropire	set	3	1.700,00	5100	969,00	6069	20.01.09
123	pompa apa	buc	2	1.120,00	2240	425,6	2665,6	20.01.09
124	cablu acceleratie	buc	1	1.625,00	1625	308,75	1933,75	20.01.09
125	senzor proximitate	buc	1	565,00	565	107,35	672,35	20.01.09

126	kit mentenanta	buc	3	1.740,00	5220	991,8	6211,8	20.01.09
127	elice ventilator	buc	1	844,00	844	160,36	1004,36	20.01.09
128	surub elice ventilator	buc	4	1,80	7,2	1,37	8,568	20.01.09
129	raz tambur	buc	4	712,00	2848	541,12	3389,12	20.01.09
130	tub evacuaire	buc	0	133,00	0	0	0	20.01.09
131	filtru apa	buc	2	865,00	1730	328,70	2058,7	20.01.09
132	adaptor filtru apa	buc	2	53,00	106	20,14	126,14	20.01.09
133	set reparatie pompa apa tambur	set	2	552,00	1104	209,76	1313,76	20.01.09
134	indicator luminos	buc	1	248,00	248	47,12	295,12	20.01.09
135	pompa apa stropire tambur	buc	2	1.024,00	2048	389,12	2437,12	20.01.09
136	duza apa stropire tambur	buc	2	22,20	44,4	8,436	52,836	20.01.09
137	tampon tambur	buc	4	319,00	1276	242,44	1518,44	20.01.09
138	suport motor	buc	2	1.352,00	2704	513,76	3217,76	20.01.09
139	curea alternator	buc	0	48,50	0	0	0	20.01.09
140	curea ventilator	buc	0	132,00	0	0,00	0	20.01.09
141	pompa combustibil	buc	1	717,00	717	136,23	853,23	20.01.09
142	filtru aer	buc	2	509,00	1018	193,42	1211,42	20.01.09
143	cablu mars	buc	2	1.310,00	2620	497,80	3117,8	20.01.09
144	motor hidraulic mars	buc	1	29.850,00	29850	5671,5	35521,5	20.01.06
145	hidrofrana	buc	1	17.250,00	17250	3277,5	20527,5	20.01.06
146	set garnituri motor mars	set	1	6.012,00	6012	1.142,28	7154,28	20.01.06
147	set discuri frana	set	1	2.860,00	2860	543,4	3403,4	20.01.06
148	cilindru hidraulic directe	buc	1	5.029,00	5029	955,51	5984,51	20.01.09
149	set garnituri cilindru directie	set	1	950,00	950	180,50	1130,5	20.01.09
150	rampa stropire tambur	buc	1	1.586,00	1586	301,34	1887,34	20.01.09
151	suport duza	buc	6	73,00	438	83,22	521,22	20.01.09
152	sita filtru apa	buc	1	13,00	13	2,47	15,47	20.01.09
153	duza apa	buc	6	19,60	117,6	22,344	139,944	20.01.09
154	piulita duza apa stropire tambur	buc	6	9,20	55,2	10,488	65,688	20.01.09
155	hidromotor vibrare	buc	1	5.493,00	5493	1.043,67	6536,67	20.01.06
156	pompa mars	buc	1	16.243,00	16243	3086,17	19329,17	20.01.06
157	electromotor	buc	1	4.865,00	4865	924,35	5789,35	20.01.06
158	alternator	buc	1	2.420,00	2420	459,80	2879,8	20.01.06
159	far spate	buc	2	310,00	620	117,8	737,8	20.01.09
160	far fata	buc	2	405,00	810	153,9	963,9	20.01.09
161	lampa semnalizare	buc	2	122,00	244	46,36	290,36	20.01.09
162	bloc pistoane	buc	1	18.350,00	18350	3486,5	21836,5	20.01.06
163	garnitura motor mars	buc	1	44,00	44	8,36	52,36	20.01.09
164	garnitura etansare	buc	1	16,50	16,5	3,14	19,635	20.01.09
165	set garnituri motor mars	set	1	710,00	710	134,9	844,9	20.01.09
CILINDRU ASFALT BW120						0	0	0
166	cuplaje pompe motor	buc	1	781,00	781	148,39	929,39	20.01.09
167	cablu acceleratie	buc	1	1.325,00	1325	251,75	1576,75	20.01.09
168	senzor proximitate	buc	1	465,00	465	88,35	553,35	20.01.09
169	pompa apa stropire tambur	buc	1	880,00	880	167,20	1047,2	20.01.09
170	kit mentenanta	buc	2	1.125,00	2250	427,5	2677,5	20.01.09
171	motor hidraulic mars	buc	1	6.800,00	6800	1292	8092	20.01.09
172	set garnituri hidromotor frana	set	1	620,00	620	117,80	737,8	20.01.09
173	set garnituri hidrofrana	set	1	430,00	430	81,7	511,7	20.01.09
174	set garnituri mars	set	1	850,00	850	161,5	1011,5	20.01.09
175	suport raz	buc	2	402,00	804	152,76	956,76	20.01.09
176	arc	buc	2	40,00	80	15,2	95,2	20.01.09
177	arc suport raz	buc	2	27,00	54	10,26	64,26	20.01.09
178	placa prindere raz	buc	2	198,00	396	75,24	471,24	20.01.09
179	raz	buc	4	122,00	488	92,72	580,72	20.01.09
180	surub prindere raz	buc	8	1,35	10,8	2,052	12,852	20.01.09
181	motor hidraulic vibrare	buc	1	4.751,00	4751	902,69	5653,69	20.01.06
182	set garnituri motor hidraulic vibrare	set	1	516,00	516	98,04	614,04	20.01.09
183	tampon cauciuc tambur	buc	8	92,00	736	139,84	875,84	20.01.09
184	capac bazin apa	buc	1	6,90	6,9	1,31	8,211	20.01.09
185	teava stropire tambur	buc	2	215,00	430	81,7	511,7	20.01.09
186	duza stropire tambur	buc	6	33,00	198	37,62	235,62	20.01.09
187	lampa semnalizare	buc	1	90,00	90	17,10	107,1	20.01.09
188	far fata	buc	1	335,00	335	63,65	398,65	20.01.09
189	amortizor capota	buc	1	402,00	402	76,38	478,38	20.01.09
190	intrerupator pompa apa	buc	1	455,00	455	86,45	541,45	20.01.09
191	pompa apa stropire tambur	buc	1	956,00	956	181,64	1137,64	20.01.09
192	set garnituri pompa apa stropire tambur	set	1	533,00	533	101,27	634,27	20.01.09
193	senzor pompa injectie	buc	1	312,00	312	59,28	371,28	20.01.09

194	tub evacuare	buc	1	290,00	290	55,1	345,1	20.01.09
195	capac rezervor hidraulic	buc	1	178,00	178	33,82	211,82	20.01.09
196	burduf protectie furtune	buc	1	175,00	175	33,25	208,25	20.01.09
197	pompa directie	buc	1	2.345,00	2345	445,55	2790,55	20.01.06
198	tampon motor	buc	2	58,00	116	22,04	138,04	20.01.09
199	rezervor apa stropire tambur fata	buc	1	3.261,00	3261	619,59	3880,59	20.01.06
200	rezervor apa stropire tambur spate	buc	1	2.845,00	2845	540,55	3385,55	20.01.06
201	bobina pompa injectie	buc	1	1.732,00	1732	329,08	2061,08	20.01.09
202	curea ventilator	buc	1	65,00	65	12,35	77,35	20.01.09
203	pompa mars	buc	1	9.875,00	9875	1876,25	11751,25	20.01.06
204	radiator cu ventilator	buc	1	3.758,00	3758	714,02	4472,02	20.01.06
205	cablu acceleratie	buc	1	386,00	386	73,34	459,34	20.01.09
206	cablu mars	buc	1	670,00	670	127,3	797,3	20.01.09
207	levier mars	buc	1	429,00	429	81,51	510,51	20.01.09
208	scaun operator	buc	1	2.350,00	2350	446,50	2796,5	20.01.06
209	capac ulei motor	buc	1	175,00	175	33,25	208,25	20.01.09
210	capac rezervor combustibil	buc	1	58,00	58	11,02	69,02	20.01.09
211	suport motor	buc	1	723,00	723	137,37	860,37	20.01.09
212	bord	buc	1	7.450,00	7450	1415,5	8865,5	20.01.06
213	contact cu cheie	buc	1	385,00	385	73,15	458,15	20.01.09
214	furtun cilindru directie	buc	1	296,00	296	56,24	352,24	20.01.09
215	cilindru directie	buc	1	2.350,00	2350	446,5	2796,5	20.01.06
216	set garnituri cilindru directie	set	1	598,00	598	113,62	711,62	20.01.09
217	far fata	buc	1	325,00	325	61,75	386,75	20.01.09
218	cadru protectie	buc	1	4.895,00	4895	930,05	5825,05	20.01.06
219	electromotor	buc	1	4.887,00	4887	928,53	5815,53	20.01.06
220	alternator	buc	1	2.421,00	2421	459,99	2880,99	20.01.06
TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA					607.543,95			
TOTAL VALOARE TVA					115.433,35			
TOTAL VALOARE CU TVA					722.977,30			

CAP. 84.02, SUBCAP 84.02.05.03,
ART. 20.01.09
CAP. 84.01, SUBCAP. 84.02.05.03,

137637,72

585.339,60

AC
SECȚIA
PRIMAR
ROBERT

FURNIZOR
ENGINEERING BUREAU MK S.R.L.
ADMINISTRATOR,

DIRECȚIA A
Director Execu
FLORIN MAN

EA DOMENIULUI PUBLIC

DIRECȚIA
Consilier
NĂSTAS

A DOMENIULUI PUBLIC

ANETA

DIRECȚIA INVESTIȚII, ACHIZIȚII ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT
Director Execu
CORALIA FILII

DIRECȚIA EC
Director Execu

Întocmit, Diniuț D